
 

Samsung BE65T-H - 163.9 cm (65")
Diagonalklasse BET-H Series LCD-TV
mit LED-Hintergrundbeleuchtung -
Digital Signage - Tizen OS - 4K UHD
(2160p)

3840 x 2160 - HDR - Karbonsilber

Gruppe TFTs

Hersteller Samsung

Hersteller Art. Nr. LH65BETHLGUXEN

EAN/UPC 8806090459252

Beschreibung
Samsung Business-TVs sind so konstruiert, dass sie auch bei langen
Geschäftszeiten, 16 Stunden am Tag und sieben Tage die Woche, zuverlässig
einsatzbereit sind. Beim ersten Einschalten startet automatisch ein
vorinstalliertes Schritt-für-Schritt-Tutorial. Nachdem die Business TV-App
installiert ist, werden die mobilen Geräte automatisch mit dem TV verbunden
und stehen daraufhin sofort zur Verfügung. 

 

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Samsung BE65T-H BET-H Series - 163.9 cm (65") LCD-TV mit LED-
Hintergrundbeleuchtung - 4K

Produkttyp LCD-TV mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Diagonale Klasse 163.9 cm (65")

Kommerzielle Verwendung Ja - Digital Signage

Farbe Karbonsilber

Plattform Tizen OS

Auflösung 3840 x 2160

Anzeigeformat 4K UHD (2160p)

HDR-Format HDR10+

Framerate & Enhancement-
Technologie

100 Motion Rate

Videoschnittstelle HDMI

Anzahl der HDMI-Anschlüsse 2 Anschlüsse

Konnektivität Wi-Fi, LAN, Bluetooth

LCD Hintergrundlicht-Technologie LED-Hintergrundbeleuchtung

Seitenverhältnis des Bildes 16:9

TV-Tuner 1x analog, 1x digital

Digital TV-Tuner DVB-C, DVB-S2, DVB-T2



 

Profi-Funktionen Tastensperre, USB-Port-Schloss

Lautsprechersystem 2 Lautsprecher

USB Ja

Energie Effizienzklasse Klasse G

Leistungsaufnahme im Ein-Zustand 136 W

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe) - ohne Fuß

144.84 cm x 5.95 cm x 82.98 cm

Gewicht 20.6 kg

Ausführliche Details
Allgemein

Produkttyp LCD-TV mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Energie Effizienzklasse Klasse G

Energieklasse (HDR) Klasse G

Leistungsaufnahme im Ein-Zustand 136 W

Stromverbrauch SDR (eingeschaltet) 136 kWh/1.000 h

Stromverbrauch HDR
(eingeschaltet)

176 kWh/1.000 h

Diagonale Klasse 163.9 cm (65")

Kommerzielle Verwendung Ja - Digital Signage

Serie BET-H Series

Plattform Tizen OS

HDR fähig Ja

HDR-Format HDR10+

TV-Tuner 1x analog, 1x digital

TV-Tuner vorhanden Ja

Sensoren Ecosensor

Videoschnittstelle HDMI

Anzahl der HDMI-Anschlüsse 2 Anschlüsse

Design Design mit sehr schmaler Blende (VNB), Slim Design, Ultra Skinny Bezel

Abmessung Ohne Fuß

Breite 144.84 cm

Tiefe 5.95 cm

Höhe 82.98 cm

Gewicht 20.6 kg

Farbe Karbonsilber

Bildschirm

Auflösung 3840 x 2160

Anzeigeformat 4K UHD (2160p)

Seitenverhältnis des Bildes 16:9

Framerate & Enhancement-
Technologie

100 Motion Rate

LCD Hintergrundlicht-Technologie LED-Hintergrundbeleuchtung

 



 

Profi-Funktionen Tastensperre, USB-Port-Schloss

Betriebsstunden/-tage 16 / 7

Funktionen HDMI-Schnellschalter, UHD Processor

Ständer & Halterungen

Standfuß Enthalten

Standfußdesign Tabletop

Standfußfarbe Schwarz

Standfußmerkmale Slim Feet

Schnittstelle für
Flachbildschirmbefestigung

Ja

VESA-Kompatibilität Ja

TV-Tuner

Bedingter Zugriff Common Interface Plus (CI+)-Steckplatz

Digitaler TV Tuner

Digital TV-Tuner DVB-C, DVB-S2, DVB-T2

HDTV Tuner Ja

Medien-Player

USB-Port Ja

Anzahl der USB-Anschlüsse 1

Audiosystem

Digital-Audio-Format Dolby Digital Plus-Ausgang

Lautsprechersystem 2 Lautsprecher

Funktionen Bluetooth Audio Streaming, Audio Return Channel (ARC), Enhanced Audio
Return Channel (eARC)

Lautsprecher 2 x Lautsprecher

Netzwerk & Internet-Multimedia

Funktionalität Web-Browsing, Internet-Videowiedergabe

Konnektivität Wi-Fi, LAN, Bluetooth

LAN-Protokoll Ethernet

Wi-Fi-Protokoll 802.11ac

Bluetooth-Version Bluetooth 4.2

Verbinden & Teilen WLAN direkt, Sound Mirroring

Unterstützte Kunden-
Elektroniksteuerung (CEC)

Anynet Plus

Verbindungen

Anschlusstyp 2 x HDMI-Eingang ¦ Digitaler Audio-Ausgang (optisch) ¦ USB ¦ Fernsteuerung

Verschiedenes

Kennzeichnung UL, VCCI, BSMI, NOM, SASO, CB, CCC, EN 60065, IEC 60065, PSB, AS/NZS
60065, IRAM, RoHS, KC, IEC 61000-3-3:2008, EAC, RCM, GB 17625.1-2012,
NOM-001-SCFI-1993, BIS, INMETRO, FCC Part 15 Class B, KN32, KN35, KCC/EK,
EN 55032:2015, VCCI-CISPR 32:2016, AS/NZS CISPR 32:2015, EN 55035:2017,
GB/T9254-2008, CNS 13438 ITE EMI, CNS 15663, cUL 60065, GB/T13837-2012,
GOST 30805.13-2013, CISPR 13:2006, GOST 30804.3.2-2013, IEC 61000-3-
2:2009, GOST 30804.3.3-2013, GOST 32134.1-2013, EN 301 489-1:2008, GOST
P 52459.17-2009, EN 301 489-17-2008, GB 8898, IS 616, KC 60065, GOST IEC
60065-2013

 



 

Abmessungen & Gewicht (Transport)
Breite (Versand) 160.6 cm

Tiefe (Versand) 18.4 cm

Höhe (Versand) 96.3 cm

Gewicht (Versand) 28.6 kg

Technische Daten © CNET Content Solutions. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 

 

 


